АДМИНИСТРАЦИЯ
ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П ОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Инсар

от 16Л2.2021 г. №421

Об утверждении карты комплаенс-рисков,
плана мероприятий («дорожной карты») по
снижению комплаенс-рисков и ключевых
показателей эффективности реализации
мероприятий антимонопольного
комплаенса администрации Инсарского
муниципального района на 2022 год

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.12.2017 г.
№ 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию
конкуренции», распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.10.2018
г. № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и
организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего
обеспечения требованиям антимонопольного законодательства», распоряжением
Правительства Республики Мордовия от 18.02.2019 г. №135-Р, распоряжением
администрации Инсарского муниципального района от 06.03.2019 года №8-р
администрация Инсарского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1) карту комплаенс-рисков администрации Инсарского муниципального

района на 2022 год согласно приложению 1;
2) план мероприятий («дорожная карта») по снижению комплаенс-рисков

администрации Инсарского муниципального района на 2022 год согласно
приложению 2;

3) ключевые показатели эффективности антимонопольного законодательства
администрации Инсарского муниципального района на 2022 год согласно
приложению 3.

/ 2. Контроль за исполнением настоящего посжамсшления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
Инсарского муниципального района А.Б. Пронин

s s
ДГ od
Oh
H Оs
я  s
2
t t  o3
2  s
X

<u ^

До
з£
cdOh

2ОX
mQ
5
cd
С (N

£

s
Д
о
Xо
чs

к
ДГs
Д .^  u
§

(N
О

Он E
с  «

о
о r l
Q. .03 40
О r-H

* Hо
ИН
S

i
<N
<N
О
(N
ce
X
Л
Xо

ЗЯ
Л
Q.

4 )1
f e H

<̂yv, . |-ivr; " лУ̂г 4̂\v x̂ /V^^ 4*л $> %4ip З  'Ьа
'ii^^odvov»^o'

COо
0  x
a1
о
x
a>
л

с

о
C5
H

о
X
mQ
405
X
X
sr
X
X

2
оuо
XС- О

S3 Си
«  я

X
X
X
сз
о-
нCJ
X
X
X
S
1=1
л

*0
нОо
Дн
о
Он(D

0Q

<D
Д
СОн
он>.оно

Й3
Пн
о
Йн
оо

0Q

§О
Д
Он

Онсо

2
Д
Д
<и
X

СО

§
О
Д

jQ Он
X  w
Д Д
Д к
Д (D
Он X

с  §
Д
Xго
ОСО

СО
О

О
Д
О н

<D
К
коЗ
о
Д
X
О

сЗЬ*
О
S
о.

>>

со
S
о
Д
О н

с s  W Д
к *
“  ш
5  8
s  Д

S
s

S" S  Он
S  S H

cd«
КOJ
Д"о
Xд

к
X
X
C5
CQ
Оax
X
Л
4
X

£о
*
a>
T
X
u
о
H
CS
a |
H
o
CQ
О
H
X
QJ
2

О

к
X
X
C3
CQ
О
Qj
X

o jо
о
с*
QJ

-e-c->
ca

cs;
оHd>wfficd
O hXо

U

«
3дcrо
Йно
О

од
с* оо нн О)о <D cd

Д кдОн д
cd
Он д
Xоо

о

mQдсо
S
й
О нн
о
SXX
£Эcd

<D
S ^
« ё
§ *8 .« ч  D ,<
а а §
§

<
-  Е
§ я
5S

а §
I * Л Л

^ зКД и W
S 5 о
3 “ вS S
“ 2 0) Е?
О н  О  С

д(U
<исоо

►ого
S н

W  Он
Он gС с ^  о

Г)

£
ОXцОt?осоXо
£
Sн

£•н
оД5
5
ЙК[оX
§

S5S ИS о
S ^<3 <и tl оа

Он д  ^
С й М
cdК

<и
оcdго
(USX<иПОн)х
О
Он

X
S

оЮ С cd
Он

£сЗ
Оо
Онсосо
ос
5S
S
оо<D
О

S«но
ъ
Он

8 «со о до дн о C jд 0-) со<и д о3 д Он
U
Он)н

ддо cd cd
SI Онн д

о

Он)
SXCd Qд £го (D
(U g

2>л
СОнCd У н зД0J

СЗ
соно
5
Й
Одо
cdго

5Дд дD <1) сЗ
О Д
Д 0Jд £0J го
£ К

^ С”^  д 200 Д з
03со д
*(Dс=:о н о

Vосоо<и

PQН
Он0tj0Jн
од
§cdго

ш 2
Н §д о0J Он)
s £>> S
о
а « н о юсЗ
О н  Он)н

X
3соS о

_, со 2 ^5Д д
Cd СО
СО X о о 3 Н
Он Д «
S «S s03 н

03

cdОн

>5
3дд
0->CQно
Он)

3>->
и

О нод

Xд
3 а
2 Й
о: $д g
Д <Dй н
2 йЕ 40J
О н

Xд

й  ̂д ^
3
2

а,V
X §

соон
0JHQю>>о

cd СОд о д ^
д ^
О нbciод

.
В

сф
ер

е
ин

ве
ст

иц
ио

нн
ой

и

пр
ед

пр
ин

им
ат

ел
ьс

ко
й

де
ят

ел
ьн

ос
ти

(N

Он<D
W
Яcd
О н
X
оU

о
ЯГ- «

«  О
О н

w н  5
О  ( U  Й- * X

$ яCl *
X «

Оо

Я
Он

cd
я
cd
Я
о
<d
Я
я
<d

CD

cd
И

2
CD

а
2
л  я
§ н

-  >> °
ш С >я
о  CD <d

а  л  ^С  го
О
ас

hQ uQ
Я  с о
О К
Я  н

Й ^  Он <d
с  с  о и

Г)

О н  «О cd
X

Я
Я
О
CQ
аЗ
О н
С CQ

S °Я S'!

g Й
Ы s
О н
о

CDw й< Я £  Я зЯ
я  яо

CD
Яка>
Я
<D
С  о̂

 о  Ю °
О

я
Я
Я

S

§ °9  ^
Й о
£н «
Н о
Ц л
5  ^я  о
я  кS Sп
cd

~cd
я
о
>Я od
cd bd
о *  X

2 я
§9
е  cd

С  s

I йя а  я>-»S

Я
О
Н
а>о
Онс

a I

<с Я

I ои
cd О
го
Я I
н S
О н
CD CD
Я Я
о Н

Я
(Т) 03
Я a
< Он

я  и5 к
§

сX

оU
CD

ч |
cd Я
Он Я cd

" s SОн н
м Я
^ Й
O.J3

о

cd <3о я&—< t-1 со <d о
_ Я

k  Цн >я
О <D
о  ч;

, Ч
cd

«=;
cd

<D
яха-)
§с=:ю
оо
<dX

Он

£
CDа
о
Онс
X
я
Я
X
<Dч
Я
О
яcd
Н
О

<ск
cd
н
ою
с З
Он

3
а .

Я
CD

К
О н  ^
с  Ж
о  О
я  я

Xо
Xя
я  н

X
S
э
2
cd03 и»тг1 CD
U в
^ S
О н  s

Йго

«

§

S
й
s
S
X

s  ,
О н  tsj
С <D
CD
Он
С

CD я3Я 3̂я но CD Чн Он
3 яcdгою ЯCOя я" яCD
я н Яо Яо ЯS я cd
в я ОнVs cd U
по
я

гоС*Ю
о

я О

X
S
В 0Q
8. °.. ^  WCD PQ (D
Н uQ

* ^  W оСО
О
X

5S
2
К
я
CD
CQ
Н
CD
<D

и

S
и

х
X
Q J

03
н

а
сз

оо
U

05
S
X
а>
эг
о
X
CJ
4 J

юо
к
4
п

и

о

н"о
ю
Л
с и

г
Xо
D-
С8
Xо
н

о
X

сего
О
а
4J

CJ

CQ

(N

WО
н
<D

я
сЗ
Он
X
О

и

о
X

Г,W о
о  н«  н 5

о  (D сз
“ ^ «СИ, я

cd S
Su gX °оо

CD
X

X
CD
Т

юо
<D
О
X
ОнCSJ

UI
CD

CL

CD
S
(D 5S
3  °х
hQ ьИ
03 5
О  аз

с ,  §
й S  ^
О О w
й й ч
Я  " t r  PQ

& a  *
е * со
о

м й
X -  я
S  ’й й
Н  2  ®
« ^ °|  Й I9 й а
« & » §

 ̂ X  о

§ 1 i2  ^ cdS оз о
К
5  о  й
н  ^
S 5

SCD S
5  яЯ cd
<1> ^a s w
з  ■&  И
03

hJ3
§-
яs
s
CD
О

я о
5 |
PQ

О

С
н
я
3
О н
ейяя

ю
0J

CDяя
<&

со
S

Я й
О
Он
CD

Н
3
Яо

«
3я
яо
Й
ноо
<D

CD
О 2
сз й
« НОяо

зЯ
О
Я
н
и
cd
О н
няо
и

CD
Я
Я
а>a
Онcd

п:

я
О ня
cd
со
но
н0

5
Й
П
Оя
§odго

оя п
U>>cjго CD я

ЯЯ н"
я(DЯЯ о CDCDю СП ей CjЯ Он CDНО<D Яо
юо

э О н

О
О

cdяон

Я
X
3яя
v
03
н

cd

a
CD
О
u

cd
я
ноCD
Яя
t=:
s
CD
Я
Я
<D
Я
Яяcd

cd
го
03

§
Яя
ноcdя

& >•

зяя
о
О
S
CQ

m

эД
О
Дл

д
Да
gР s  зд

к ® sка>
Sда,со
CQcd
ОнС

О

Я
Д

Дн«cd
Онс

U
ИЧо
Н
Й3
Е
-а
4сз
с
5
ST5
ЕС
н
2
К
S
Sа>ч0Q
<Л
нооез4>
си
е
QJ
0>

'•©Но
И

«
она-)t*
Д
cd
ОнX
О

U

эД
2
Дд М
2 я cd а  м н ^
о

о д  ̂ с*
« оР нН  CD
<D cd* *
cd §а. ях °о
о

<и
Дд<и
§
ю о О

X
3д Гч
со И
Д

Й

О
нд

Он CD
н
о cdд fctд и
д CD

Он

п
cd

о
CQНО
CDдSд
CQ
cdно
cd
Д

эК 2 s 5 я
5 ^
§ м
U
ДSСи
ОнSдо
S

&д
X
3дд<D
CQ
S3
CQ

ё ®Я  го
Д  Cd
CD Она ю
* 8а, 2& £
as §<L>

J2
Д
i-Q

5
Оcd со H H

СХк SS
cd
Онд

2к
£ S
2 2 fc
CQ Й  <U
О ^

ЭД VP

го О
ОX

<идд
CD

It?юо
о<и
К

X
2дд<ич
CQ
Од
cdн
о

а

сго
О нд

н
3до
S
Wк
и

CQ

§ я д
* - Й ^ « £
О  Д  Р"

^  S о
5И

CDд д
cd
CQ
ОюО)
Он

S 2£ 4

X
3ддСDЯ 3
о 2

д
Онд
Sо
CQн

и
tj
о

& оR. )Д
Он trfд R
CDд

Ядд
cd cd П “
Од
§
cd
го

cd
го

3
Й
Д
<идд
cd
CQ
Ою<L>

<Dд
>> 3Я ̂ 2О ^>-> д
ё &
* ёё s
« ^£ чо а>
о &ч с
CD
О-.

^н °S QQД Нд °Д -Q
Р ^5  CD>-> н« 5

од
§
cd
со

эД
3дд<и03н
оа>
э

и

»

o d

К

5
S  o d

Д Г  O h

a  °rо
s
Дs
S

Й
е й

2  д

C  < Ns
s

4о
u

( N

( N

О
< N

C Ss

4
C 3

CQ
0

C Dxa
1

оxqj
c s

4

сsо
2я
sc
о

5ss
C D

о

J 5
3

x

я
CL)
PQ
H
О
H
<d
PQ
H

О

о
О н

U

5
Й

3

о

С

<d
X
н
O s

5

О н

с

о

О н
< и

2

CQ

Оbes
о

5
Он
c d

S
X
o dо
S
со

о ?

S
3 2се
с оо
C U

Я
Я
с е

ч

о
C D

0 )

т

Я
и *QJ
нсе
н
C D

CQ
О
ня
CD

2

Н
*оез
К

Я
Xсе
CQ
Осц
X

£сцо
0 >

a

QJ

- G -

о

С О

а  х5 д
X  <L>
О н  t ;

* 86 §■
и §

я

s  оя 2
S  о

Н  g

я £К о
я  а

£  S

c d

cd
го

Й
3

к

к
< и

а  л

а  s
I— 1 о  ^

к  ! 5  S

я  Я  о
я  н
к  <D

“  н
s  g

^  SР
*  Й
о  ®

Ю  J >
cd S
Он >*
S O .
О н  ^  О н

н
c d

о
и
о
ь л
cd
( D
Я

Я
и
<D
Н
cd

ч
о
и

( N
( N
О
( N

X
cd
Н

X
<D о

^  §

§ Sе=т  ̂R tr
PQ Я

X
Я

3
2
cd

^  s
я  н
PQ 5H Oh

cd Д
CQ О

О  <->
О н

я  5g
X  s

X

я

3

CD
H
> >
C J
Hо

1 5

О
s

t t

4 2
W  ■
s
PQ
О

PQ
О

> ,  Ё
CQ OJ

Й  *°в  ю
s  > >

s  °
о

X

Й
hQ
E
PQ
S
H
е й
О н
H
o

S
X
X

s
t t
c j

<D

s  ^
СО о

S ' S
4  ~
w
O h

О

C S ffl
О н  О

■ H
X
<D
О
О н
X

Oh <
S  с
О н  E

PQ |— i О C
s

X
CD

SО
t=:

Он О
С

3 к
s 5<D SH До ей
К  CQ
о

hQ
#N H

PQ О
о  О

о
О н

S
X
е й

н

е й

X

PQО
Н
X
QJ

Ю

о
^  иО о

К С

§  8

о  £

^  Й

ч о,СчЗ

: —  о

я
л
t ?
CD

. , НJ3 Cn
CQ O J

О
PQ vей £
О н  S
С

X
3

X
PQ

s

ей ^ 'g
Q .  ^

E J  ^4 О
Xa- s

Q 3
2  2

CL >*
X ?  PQ£ H

s
PQО
4
О

X  CD

s  3

3
cd

O h

<D

О
О

<D
О н

X

яО
s

а
е й

КS
S
S
О н

CD

S

n

о
к
ЯОs
а
е й
е о

К

X
е й
и
О нО

( D
S
£  S
<D S

PQ 3
е й  S
О н  Р -  В

С  ГН Л О
О н
е й
CD

S X
2 S

SЙ д
о
PQ

О
PQ
Й  ^

О н
с

о
иО
X

е й
X
О

Я  *

X

с

О
и

( N
Г Ч
О

( N

5
3

C Q

CD
S
X
CD
3 5S
> > S
и X
о CD
п
а )
X

3
> >
О н

pq"
о

е й

X

х
CD
S

О н

е й
PQ
Н
О
hQ

<D
Н
е й

t tО
XО
«
е й
го

5 S

<

С
о  X
PQ О
PQ
е й

PQ О
D .  *

С  8

О н
X

А
го S
Н

_  Он
Он ^С сU-I О

X
Г )

я ,
X
PQ
н
о
н
CD
PQ
НОО
CD

Н
CD

> ->

S
о

к
hQ

о

с
о
X
о

“  S
CD н

^  =U  е й

е й

X

CQ
Н
О
л

ч
CD
Н
е й

О
XО
«
е й
го

О
X

с  8
е  ^

o '  °
В "  » о
и  св
к  а ,
е й  г о  X ей
О Он

ю
е й

С Ь

О
и

Г-1
( N
О

( N

S
н
О
О

X
X
(D
4

5
о

CD
PQ
ОО

Он 5

s

5К аз
S  о

3 не й  <и
f c {  CQ
( D  О

е й

X

X
> >
О н
и

X
S
ST

О н  О

Он
с

е й
CD
О
О н

X
о
PQ

О
С

ж

SCJ
CD
( D
О

S
*
н
о

ю
е й
Он

Г 4

| с
, — ( N СП

-OI
* ___ ^ т_

I

° s§ 5
н *5 о

Й sJQ (—I
« g

I &Cd lTOh 5
с

ffl g
о  Он
& оД нини м-<Й к
д

(D OhCD
О  О
/УЧ ^« о
Cd Й  03
н
о
►дl=J ....
й  й  д  cd cd 2 ̂ о- 5о н
Д  Оо
cd го

о*
Д
Д

2 и Д о
Д  а

Д

X
Д
W
о
CD
д
Д

■ t—<
>» <D
« н _
О  cd cd

 ̂ с о  ^

03о
н
из
(D
S

Д
к
cd
CQ
О
Он
Д
Д

О
Д
л
§
с
Д
д
Д
Д
>>

<и
до

зД
cd
Он

S
н
CJ
О
X
nQч
о
н
К
О
Ч

)Я
О
*
О

4
о
нсз
2
Я
X
5
0 |
С
п
а>
а|
с

)5
О
=
32
О
Я
&
Я
н
у
оCQ
X
X
QJсц
о

и
CQ

<4

CD
О

О
<D
Д
Д
S о
Д ы- о И й
И  н

Оно

<L>
Дд
CD
е*Э соcd д

<D
Д

з §§ | 8d й оCL, P- Ис M у

о(-н
Од
hQ

о
Дд
Д

Г)

<Dо
CQ
О

cd ^
Онд

£ S
ч:

cd
Дё ° 5 зд

5  cd

Дд
>%
S

оU
(N
CNО
(N

<D

е  §Й  Й
CQ со
ё §
5 й
a  сг
с .  §
CQ До ^
^ До  ^д
Он

д
X нд у
э  §
§■ *Я- ^О  го
CQ t*
CQ VO

°

5 3
£  хз 5
6  5
к  юhin ^

Д

С5?

Wд д
CD
сг*д
Д
cd «
Он н
^  aо зД
и-, го£ он V1 а> ^ Сид
cd
го

CQ
О
н
CD

VO
о

cd

Д
а>

о
<Dдд
CD
Ч(D
CQ
О
Он
U

CQ
О
Н
И(D
О
Онд

Л  S
щ р
и? «  0) и
Он с̂о

О
CQ

X X-
3 ►J3 2
03 го CQо д О
CQ н 03
cd Он cd
Он CD Онд Д д 031о О 1о он
Д Г) д «
0Q CQ cdд д Дн CQ Н
cd о cdS н
Он X Оно cd Од д

CD
О
«О
CD
Дд
одо
W
(Т)

о д д о д
д
cd
го
Д
£ «

CD
Дд
<и̂н
0Q
cd
Онд w . и о

«идд
<Dч
CQ
cd
Онд
CDО

« 8
* 8 § о5 о Й «6  * 5 *
ё  У  S  О

Он CQ

° S.д

О X С °
5 & S ;Ss у яд д д
S S  дЭcd ^

cd
Он

П
Ои
(NCN
О(N

ДноонS
Он
но<идд
(DДа>д
о
CDю
О

д
00 зд 55
■ S Sд ^

§ s
к СН н?
Й Д
* я “ ̂1Н Д о̂  ̂ ж
^  Он 5
S  О - CD

^  ОнД V S
о

дн
д н
о

§ ё

CD О
Н  О

Д tf
CD
Онд

cd
Дк ^S н
5  зд
Д  cd22 ^
<D S
CQ О
CD Д
Д  Йд  5

S да> Д
Д  ДО г©Н<и 5ю и
О

cd
Д
О

зД cd
cd «
Он д
о V
и  Д
2 О

Он
cd
одS sКС

cd

ДЛ
Дд
ддд

С
С
к

о 03 <и(D он С
3 CD £
2 О cd
>>
Он

Онд
со
Днд « Онд <D>> 0Q дUh н оCD О «Он зД Г)

д
о

(Dднд03
8

<Dч
го
О
CQ

/Vе

cd
03
н
о
hQо t=Jи CD

CD
Дп

Йs<и д
Он д
о д

Онд
CD
Онд

X
Д
В
2
cd
CQ
Ди
cd
Он
Й
со

<f
и
I
cd

но
Он

зД
О
Ддод
дд н
Н  cd
о
CD
CQ
Дд
2
о
О
Он ^
С со03

й 2
Д  3̂

g т
ИICL, .g
33 д
2 s
® 1cj s
* S
^ ОО 22
w 02
CD

Xд
3

д 2
ь-<
hQ CQн н
CD CJ
Он ЗДд w со
cd го О
го О нГЧX
Д cs

t=t
d>Н t-Q

Оо Ю>>д 05 О
д S
cd т*3ct;VO s

rdС.

гч
r-j
ri

X
X
3 хА
4 СЗ X
X X
X X
н2

И
3XXа>02Н
СЗ
Но
Ои
сс
S
Sа>т
БиоЮ
О
05
4 п
и
Нчи
н
гноюсз04
сCQо04сз

QQон
о=
И
сзго
О04QJ
о
CQ
т

оддод
д
cd
годд
cdи
Он
О

<ид
1 вЧ д« Эcd Й

о
Он Р* i*H3

Он
Д cdд о д д S £Ч

cd ^
Онд

8 о д
Й  cd

§ § с >§ 5 * В ^Дд >>

ои
CN(N
О(N

д03оОн>>а>ддQJ
Э3
CQ
О
С

дS Ьт4£ CD оО Он оо ^ д
Д ^  Й
е « s03 н0
1
Они

зД
О03
О
CQ
cd
Онд

со ^
О »И ^
Д здд о
tt д>-> д
Он о
Ь Д

cd
го

CD
Д
Д0JД
юо
(Uодо,W
иVОн

CDдК *н(D ЗД

a 2 дд
д
cd

д

03
XД зд
В Р

д д ̂о „
CQ Д  tQ h
О  О  д ̂ О 5
Д  CD 5
Д соП О «Он
Он дно
о

§оX03
со"о
дд
Онно
о

дн«
cd
Онндо
CQ
cdн
ооо

ои
ОX
hQ

осоXоSднд
cd
<идд
<D
3
Си
cd
£

CQо W
Он д
cd д
CQ Он)
о дН <1)
*  о2 CD

« °
cd Os

cd оCO (D

§:
и  >>i=: о
н о ю
cd ^ Clо ^

CDЯ
я<Dt?pa о g
мм hCй 5 о л й £- & « 5 я с g о g о
u  ж ^  К  *OD Я О
Q я я£ sft S 9

O a  *С

cd PQ
tn  О

ЯЯЯ>>
£

►440 u
о(N
О<м1ON
о(N

5{SJЯЯcd >%я «о cdЮ ^

н я<D <DЯ fciЯ <d<d patt о
2t?юо

U

ftс
яftс

CDК
я<DЯ>>
соs

эКoк*Q
<dн
я
я<D
£
яft
яоPQ03ftЯ

Яяft Я о g
я «  2 £ s £
о a S
2 и Й
s g 9 00 Я
К
яH
03ftС

о
яо«оЗ
со

Я
С
оЗ

ЯЯ
<DУЯЯ
оЗftи
О

о«Я
янооЗя

PQ
О 28 s
Я £>■* 2
S £>Я ра<D н
с
« SЯ оЯ XCDt:PQоЗнооfct<Dftс

cdн
<DeQЮ
О

CN
СП

и*
Н
5
И
и
3
я
nQ
4 л =
Я
ST
Яя
2
о?
Я
Я0)
чсо
лн
оез4J
СЦ
я
0̂04о

■€Ни
М

лл ^й я
Й каз <dft t=j>> v н
“ §.
& &

<-> §

S3
s  оаг 2Й о
g * s
я §•
аз о
я я
S S
э

оUо
аз
Й «Г 5 аз
я °Я >*
ь - г  оз
s  °* Ы
аз и>-> о
£

<D S
3
2 cd PQ

оЗ 3

23
азЛ

Ои
гчCN
О(N

Кл
5
О

р PQн н
у °О <и
^  3
S . I
с I(Uftс

си Sаз
CD

2
о ^
 ̂IPQ CUн д о«  з

s  |
S Уиаю

о

PQО«Оft ^
Й 3 я
азCD
PQ О
азоЗ н о

ft иН 2
О ££ >>О «
о осЗ
ft

(U
S
аз<D
2
юо
и

>я
со яX Я я

3 5 <и
я ра Я 3я О cd
я н ft
н Я Я cd
cd
f t
н

0D и.Я я
X

о
я
я

03
S
CD

Яft
о
н

3
я
яя ft я <и

£ яо я
cd S3

PQ

о
азиояахоЗ
соЯ
§(-нftО

0)Яаз а
й я3 t-r
PQ Э
оз ^  w ft РиЯ ft О

оUiо
я

5 я о>, g ft я 5Й s cd к ■ о ЯЯ
я

<Dо ра оя J- оЗ ^  ft Я

£ SЧ

пои
CN(N
ОCN

(UЯЯ03яояио
я<и
3ft
CDЯо
и

оU<и
я
я
к  «
& аж н

яо

PQо
я Й(U Л2
 ̂ 3

<L>

Я
я
яcd
8*
О
S
ftя

£
я

к  а —о
S

<и 5- ft 3
I i- =|  Е Sij ^ >s

о

о>>
rj ft ^

03

iJd

V 3я 2cdсо иГ
л

3н
cd

(=:
о

яно?Я(Dя V
си я ЗЯяя

я
CD оя

cd я яя cd сио н ft
ю CJ н
V о оft £н (D о

ft >>я
0>ft

О
ран
он0t:d>ноЗ
О
я
О!*3
оЗ
со

CN

Я
я
я>,

оЗft

Н
cd

hQ

Ж
О
PQ
а >

2 ^

я
ноо
X
р э

Я
н
«

оft
и

JQ
t?QJ
н
Я
к
о
со
Я

>Я
3
х
д
(D
PQ
Н
О
н
<и
PQ
н

О

CN
CN
О
ГМ

< и  о
PQ
О CQ
cd
^  У с 5 е

Я

cd
Ео

^  '3Я оЗ
Я f t
3 ° ft S
н  х

о
я
Е
О
S
Е
cdго
Я
Е

ьД
Е
S
Е
Е
Е
>>

<D
Е
Е
V

S  Э О

о ft
03
о
Е

S

CQ
О
нU5сЗ
Й3
PQ

О
PQ03ft
Е
X
3
Ея
(—1 гг
ft

с*
Е
X
<V

3
>*ftСЗ
Е
Е
о

Е
Е
Е
Е
Е
>> ЕS ft
о  3

Е
(L)

*  Я

О

о. «
§ • 5
О hQ
Е  CQ

S  х
Я 3я ^Е  О

ь*
f t  °н  ^
Ь  CQя г
Е  сЗ

Е

3 О.

2 !  -

О

CN
CN
О
О!

(U оЕ t-н ^
* 9 и
М &  ’5л  л  SО , о  л
G 5  О

Е  х
Е  л
Е' R
cd cd
& сft Е

О Е
5 SО 5

£  IсЗ

Е
Е
Е
>>
S

&  осЗ &
О
Е

S
Е
Е
Е
сЗft
н
о
Е
Е
S

Е
Е
Е
<и
3о
Е
Н
О
CQ

cd
Е

Э  «

О
Е
CS Я

н  ^

§ . «  ft uQ
5 4О (1)ft н<и cd
2  §

Е
О
*
сЗго

<L>
Е
В

2
?  £*

сЗ f t
О и
О
Е

- hQ

И
s  §
5  я

I  “Ч s

<N

Ю
О
3
Е
< и4 J  I—I
Ч  Оо> я
я  °°  3
^  я
с  н
Я Е

cd
3

ю

CN
CN
О
CN

CL>
О
PQ
О
PQ cd
f t  <->
Е Е

Е
Я

сЗ
Е
О

>Е
Я cd
Я f t
3 В

3 Sи  cd
f t  f t
о  £

Е
Я
Е
Е
Е

О
иft
cd
о
Е

S

яя
Е
сЗft
Н
и
я
Е
Я
S
э
рао
н
х
с3
X
3
CQ
ОCQcdft
Е
X
3
Е
CQ

Я
н
сЗ
£ftо
Е
С*

О

X оГ .

О
Е
А

П
О
Яо
Е
О

Е
Н

f t  Е  ZT cd

Е
Я
Е
Я
Е  S
“  О

о ftи  _
О А
^  ЕО CJft t=J
cd cq
О t*
n3 3
S  CQ

о
о

CN
CN
о
CN

ОUh
О cd

Е
О О
f t  >Я
cd cdО f t
Е
S Ои
«
я
д
cd

О
Я
hQ
§ft

но
Е
Я

я Е
Е Я
Я Е
2 >->

<
2

)E
E
Я
Q J

3
ft
cd
E
cd
PQ
Ho
< u
E
Я
t=:о

Я
E
<D

Я
E
О
H
E
<L>
Я
E
Я

* &

&
D
О

f t  О
О EH ACJ e

2о
ои
S
E
3
3
hQ
<uft
E

cd о
E

О sи

оио
о  ft Qгг( ^я

я  си
Е
PQ
cd
f t
о

Я
Я
Е
cd
f t  О
Н Е
я 2
х  о  5 зяS cd
3cd